発行日　令和　6年　4月23日（火）

藤本地区コミュニティ協議会便り №229

藤の里だより 4月号 発行者 藤本地区コミュニティ協議会

TEL・FAX    38-1080

令和6年４月14日（日） 藤本地区コミュニティセンタ－に於いて、篠原 隆志議長を選出し

鮫島コミ協会長挨拶、令和5年度の【事業経過報告・各収支決算書】

令和6年度の【事業計画（案）・各収支決算（案）】が報告されました。皆様方のご協力のもと、

スムーズに進行がなされ、無事に終了しました。

第20回藤本地区コミュニティ協議会定期総会開催！

～ 新役員紹介 ～ （敬称略）

会長 鮫島 佳男 副会長 西 和昭

会計 鬼塚 智子 監 事 永山 伸行、仙名 秀明

総務環境福祉部会長 鮫島 正秀・副部長 鬼塚 博已、田實美津子

体育部会部会長 永山 成明・副部長 鶴田 秀幸

地域活性化部会長 鬼塚 透 ・副部長 寺尾 幸祝

令和6年度は、上記の新役員で取り組んでまいります。

藤 棚

4月７日（日）

消防団員の皆様方のご協力で、

滝公園内の草刈りをして頂き、

消防後援会の方々と、4月21日に

行われる藤本相撲場の整備もして

頂きました。

宜しくお願い致します。

新 役 員 の 皆 様

新中学生　入学祝い

10日（金）: 藤本にこにこクラブ 13:30～

10日（金）: コミ協役員会 19:00～

12日（日）: 藤剪定（予定） 13:30～

23日（木）: 癒しのカフェ藤本 13:00～

（長寿会）

27日（月）: 小学校草払い作業 8:30～

５月行事予定
ゴールデンウイーク期間は下記の通りです。

4月29日（月）昭和の日（祝日）
4月30日（火）通常通り
5月 1日（水）通常の休み
5月 2日（木）通常通り
5月 3日（金）憲法記念日（祝日）
5月 4日（土）通常の休み
5月 5日（日）子供の日
5月 6日（月）振替休日

滝公園 東屋完成しています。
永山陽平さん
長男 結音君
長女 美桜さん

おめでとうございま
す！勉強に、スポ
－ツに頑張って
ね！

4月5日（金）にこにこクラブの皆さんは、花見が雨の為に中

止となり、コミセン内で体操をしたり、脳トレの中で唄を歌って

楽しみ、世間話に花を咲かせながら花見弁当を食べました。

藤本馬頭観音奉納相撲は「4月21日 」で千秋楽になりました。来賓・地区内外多くの
来場者の中 、木村 十郎立行司 のもと、あいにくの天気をよそに多くの歓声の中で取
り組が行われました。